1º Conceder, por meio de Cartão de Pagamento do Poder Judiciário - CPPJ, o suprimento de
fundos nº 1445496, referente ao Processo nº 0038302-85.2025.4.02.8001, ao servidor Leandro Francisco de
Oliveira, Técnico Judiciário, mat. 12.479 , CPF ***. 272.957-**, no valor de R$ 4.797,05 (quatro mil,
setecentos e noventa e sete reais e cinco centavos), para aquisição de material de consumo (elemento de
despesa: JC-33.90.30).

Art. 2º Não é autorizado saque com o CCPJ.

Art. 3º O suprimento de fundos destina-se ao pagamento de despesas de pequeno vulto ou
despesas eventuais que exijam pronto pagamento em razão da urgência ou imprevisibilidade, condicionadas